
BUĎ LŽE JEDEN, NEBO VŠICHNI. NĚKDO VI,
KDE SE PACHATEL SKRÝVÁ...
Takhle by mohl znít závěr vyplývající z výpovědí osmi 
svědků prapodivného přepadení, které provedlo 
„to páko s pistolí“, přestože vlastně nic drsného 
neplánovalo... К politováníhodnému incidentu došlo 
den před silvestrem při prohlídce bytu, kam však 
zdaleka ne všichni zájemci dorazili s úmyslem najít si 
nový domov. Jakmile místní policisté podivuhodného 
zločince v objektu zamknou a osvobozená rukojmí 
odvedou к podání svědectví na služebnu, ukáže se, 
že pachatel mezitím zmizel. Odhalí strážci zákona 
Jim a Jack, kam se padouch vypařil a proč jsou 
všichni tak střelení a rozčilení?

Detektivní groteskou se švédský autor vrací ke kořenům svého 
psaní, především к fenomenálnímu Muži jménem Ove,

„Vtip za vtipem. Jako byste na posezení spořádali celý schwarzwaldský dort.“
Svenska Dagbladet

CD MP3-9 HODIN 30 MINUT
z I ? 2 o a

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie MichaJ Bureš 
Zvuk a střih Rostislav Supa / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2020.
FOLK MED ÄNGEST Copyright © Fredrik Backman, 2019. Published by agreement with Salomonsson Agency.
Cover design © Nils Olsson, oink.se. Translation © Helena Matocha, 2020. Czech edition © Host - vydavatelství, s. r. o., 2020. 
Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2020.

C. Л

www.onehotfoook.cz

8

Ю

ts

AK
33

9

http://www.onehotfoook.cz

